
УКРАЇНА

САФ'ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

Н А К А З

02 лютого 2022 р. № 18/А

Про тимчасове переведення 
освітнього процесу 
в Муравлівському закладі 
загальної середньої освіти 
на навчання із застосуванням 
технологій дистанційного навчання

Відповідно до статті ЗО Закону України «Про забезпечення санітарного 
та епідемічного благополуччя населення», статей 11, 32 Закону України «Про 
захист населення від інфекційних хвороб», у зв’язку з різкою активізацією 
епідпроцесу з грипу та ГРВІ у 5 -  11 класах (більше 30%) та зі збільшенням 
числа хворих на СОУГО серед вчителів Муравлівського закладу загальної 
середньої освіти, з метою запобігання поширенню захворюваності серед 
населення і недопущення спалахів інфекційних захворювань в організованих 
колективах

Н А К А З У Ю :

1 Директору Муравлівського закладу загальної середньої освіти 
(Дехтяренко Я.М.) організувати освітній процес у ввіреному закладі із 
застосуванням технологій дистанційного навчання для учнів 5 - 1 1  класів 
з 03.02.2022 р. до стабілізації епідситуації.

2 Забезпечити роботу для здобувачів освіти 1 - 4  класів в очному режимі 
відповідно до запровадженого «помаранчевого» рівня епідемічної 
небезпеки, враховуючи рекомендації Головного державного санітарного 
лікаря України, Міністерства освіти і науки України.

3 Посилити санітарно-дезінфекційний та протиепідемічний режими у 
закладі освіти, використовувати засоби індивідуального захисту в 
процесі взаємоспілкування.



4 Забезпечити щоденний моніторинг захворюваності дітей, вчителів і 
працівників, та обов'язкове надання інформації до управління освіти до 
ІО00 годин щоденно.

5 Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Тетяна ЯКИМЕНКО


